平 成 28 年 10 月 14 日

保  護  者  様

教 育 委 員 会 事 務 局

学 校 保 健 担 当

（電話番号：6208－9158）

平成 28年 11 月分 大阪市中学校給食献立表の訂正について

平素は、大阪市教育行政にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標題につきまして、次のとおり訂正がありますので、お知らせします。

記

１ アレルゲンの表示について

11 月 30 日(水)のハンバーグにつきまして、アレルゲンの「小麦」の表記がありま

せんでした。

２ 分量の表示について

次の食材につきまして、正しくは「１袋」と表記します。

これらは、喫食時に自分でかけて食べるものになります。なお、アレルゲン等につい

ての変更はありません。

・トンカツソース(11 月１日、11月 30 日)

・きざみのり(11 月２日)

・マヨネーズ(11 月８日)

３ 盛り付け場所について

11 月 30 日(水)のチキンクリームシチューにつきまして、深皿と表記していますが、

正しくは⑤となります。

※献立表の詳細は、大阪市ホームページに掲載しています。

トップページのサイト内検索で「中学校給食献立」と検索してください。

ハンバーグ 40ｇ

小麦

トンカツソース ８ｇ

トンカツソース １袋

ハンバーグ 40ｇ

きざみのり ８ｇ

きざみのり １袋

マヨネーズ ８ｇ

マヨネーズ １袋